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Hotelldiskerska
— arvtagarinna

Gutzon Borglum får ett ännu 
större arbete.Herraväldet i 

öster huvudfrågan
Im \ 'irnvägs- 

'' uanslagning
En tysk tidningskanf har just 

i dagarna avlidit
England anställer 

nya radioförsökLloyd George 
åter i förr I Hans talang blir erkänd med ett nytt 

och betydelsefullare arbete.r Fremdenbietts Sgare 
drabbad av slag.

I Hamburger
Hennes man. en veritabel gnida- 

re. avled 1924.
Fyra nya stationer för riktade 

vågor skola byggas. Gutzon Borglum.
som 1 februari blev avskedad av 

I ett litet kyffe av trä 1 utkanten j Stone Mbhntain associationen från 
av staden Jackson 1 Michigan har j »ht arbete med uthuggning ar den 
under några år en familj vid namn : stora minnestavlan over sydstaternas 
Christian Nielson bott. Mannen var 1 krigshjältar på Stone Mountain 1 
järnvägsarbetare, anstalld vid Michl- ! närheten av Atlanta. Georgia, kom- 
g&n Central banan. I maj månad for mer att utföra ett liknande verk. 
lidet år omkom han under olycksbar, iast 1 ännu större skala, 1 granit- 
delse vid järnvägen. Hustrun hade 1 klipporna vid Chimney Rock Gorge 
bidragit till familjens underhåll ge i Rutherford county. North Carolina, 
r om arbete i ett hotell, där hon var P* uppdrag av framstående medbor- 
diskvaskerska.

bildhuggaren.En av den tyska pressen» aest be
kanta peHtonhgbet er. Hambnrger 
Fremdenbiatte ägare Alb*-rr Brosch- 
eck. bar, i dagar: ä^pnSfYltg* avlidit 
Könlgsberg l en ålder av 59 år Han 
hade under natten drabbats av slag
anfall på sitt hotellrum

Artstide Rriand önskar att få en 
järnklädd säkerhetspakt 

av England.

Arbetarna komma Baldwin till 
en oväntad oeh kraftig

Järnvägsminister G. I*. (Iraham 
förklarar att man ej vill 

ha sammanslagning.

önskar endast kooperation 
mellan de två systemen.

Brittiska postministern har vid en 
uhderbosdebatt yttrat, att brittiska 
och dominionsrerertngarnas önskan 
vore att komma 1 förbindelse med 
varandra genom starka radiostatio
ner Denna Önskan har r%lan lett 

jfill påbörjandet av den snart fårdi- 
f va Rug by sta tior en. som väntas bli 

prellminårt klar I november Denna 
Station väntas -ända t«-legram till 

alla delar av jordklotet.
Marconibol. har senare uppfunnit 

systemet att använda kortare våg
längder och rikta sändningen åt 
viset håll. och brittiska regeringen 
•tamt australiska, canadensiska. in
diska och sydafrikanska regeringar
na ha beslutat att anställa försök 
med detta system. Två grupper om 
två stationer i varje komma att upp 
foras, en grupp ,1 sydvästra England 
for kommunikation med Canada och 
Sydafrika och en annan grupp på 
ostkusten för kommunikation med 
Indien och Australien. De sydvästli
ga stationerna skola vara färdiga till 
den 6 oktober

Platserna för de samlar- och mot
tagarestationer. som skola kommuni
cera med Indien och Australien, ha 
fastställts till Grimsby och Skog- 
ness, och dessa stationer skola vara 
färdiga om nio månader.

Frankrike befinner lig vid 
korsvägen och måste välja.

Den lilla webhmannens stjär
na är åter i stigande.

Med Al ben Broscheck bar en av 
Tysklands - främsta tidningsorganikay 
t»r*-r gått ur tiden. Broerheck var 
self made man. »om från en rir.H* 
början arbetade »ig fram till stort 
inflytande. Då han övertog Hambur
ger FYemdenbiatt, var tidningen I en 
miserabel forfattnir.g. genom
»in duktighet och sin aldrig vilande 
energi lyckade» han under loppet av 
några få år au driva upp tidningen 
till ett av Tynklands »törsta företag. 
På tidningen» forlag utkommer utom 
den »tora. ledande hamburgtidnIngen 
ett stort antal andra betydande pe
riodiska skrifter

Något politiskt inflytande erhöll 
Broscheck aldrig, och han eftersträ
vade det icke heller. Han gick full
komligt upp 1 ein tidning, for vilken 
han icke skydde några utgifter Då 
kriget var alut och därmed Tysk
land» Isolering var han en av de 
företa, soro trots den dåliga tyska va- 
lutan till alla världsmetropoler ut
sände »-gra korrespondenter för att 
Fremdenblatts fasare efter den lån
ga Isoleringen skulle få reda på. hur 
det verkligen stod till 1 världen.

Han var en tidnlngsorganlsator av 
stora mått. och det stolta företag, 
som hans järnvilja skapat, bär vitt
ne härom.

Lloyd George synes »akta men sä- 
> ert arbeta »ig tillbaka inom den 
brittiska politiken 
han den ende. »om kunde A något 
liv 1 attacken mot prem 
Hald» In
att lord Beaverbrooks ttdnfhgar. vil
ka varit mest ihärdiga 1 ati nedgöra 
regeringen, framhäva Lloyd George» 
tal på det krnfllgasUr.

Aristide Briands tripp till England 
denna vecka kommer kanhända att 
avgöra
Frankrike har nu kommit vid skiljo
vägen under den ryska-brittiska kon
flikten samt blir tvungen att välja 
en av dessa makter. Då m- Briand 
möter mr Chamberlain. har han un
gefär följande budskap att framföra:

"VI äro nästan redo att underteck 
na ett fördelaktigt fördrag med Ryss 
land. enligt vilket vl tillförsäkra oss 
om avbetalning av den gamla tsa- 
rist skulden av $l,$oo.0<H).(>00 samt 
dessutom privilegiet för franskt ka
pital att rekonstruera Ryssland och 
vidare lofte om en allians emot Tysk
land.*'

Frankrike föredrager naturligtvis 
att länka sina öden med Storbritan-

Järnvägsministttr G. P Graham 
förnekade den 7 ds på det bestäm
daste. alt hans departement hade un
der övervägande planer på att sam
manslå Vanadian National och Cana- 
dian Pacific systemen

"Vad som uträttas," yttrade mr 
Graham. "sker efter de linjer, som 
jag angav l underhuset, då rappor
terna för järnvägarna framlades.

isn 6 ds. var jämnvlktsläget 1 Europa. Hon har även haft rare f nämnda stat. vilka bildat en 
en liknande befattning vid ett sjuk- f -rening för ändamålet, kallad Chiro- 
hus. Då mannen rycktes ifrån hen- ! ney Rock Association. Den klippfor 
ne. underrättades hon om. att han mation. , i vilken uthuggningarna 
var ägare till ett litet landområde >kola göras, är en slät granitv&gg 
någonslädes i South Dakota, och att av 2.000 fots längd och 400 fots höjd. 
hon kunde påräkna att erhålla en belägen högt uppe i bergen och syn

egendom i Hk P& långt håll från vägen, som le
der genom klyftorna nedanför, och 

tid Icke hört något vidare tmi saken I>A vilken tusentals automobller fär- 
förrän Just I dagarna. Och då höll das under sommarm ån ad er n^. 
hon på att få vad man kallar dåne- derna skola upptaga hela granltväg 
dimpen över vad som meddelades gen och framställas mer detaljerade 
henne. Den gnidige mannen, som j än vad meningen var med ut hugg 
städse ojade sig över sin fattigdom. | ningarna I Stone Mountain. 
hade haft mer än en egendom. Han 
hade i stället haft många, och det 1 
olika stater, till och med — i Iowa.
Nebraska och South Dakota samt 
dessutom värdefulla tomter t Chica- 

j go. Vidare hade det vid undersök- 
; ning kommit 1 dagen, att Christian

inister
tecken.

MHna
•DB 1Det år ett tiden *

liten inkomst, om denna 
såldes. Sedan dess har hon emeller-

Bii-r:
f tOm m Städsstyrelsen 1 Seattle har med 

alla röster utom en antagit en ny 
splrituosalag. som i alla avseenden 
•verensstämmer med såväl federala 

som Klng county spirltuosalagar. då 
det gäller straff för brott mot för
budslagen. Förut var I Seattle hög
sta straffet för överträdelse . av rus- 
dryoksförbudet 1100 boter och 30 da
gars fängelse. Enligt den nya lagen 
blir det hädanefter 90 dagars fängel
se eller $300 böter eller bådadera.

nlen I stället för med Ryssland men 
fordrar på samma gång en del för
måner för att ej alliera sig med 
Ryssland. Frågan är: Vill Storbri
tannien giva en säker garanti mot
Rv„l.nd samt en fnrdelaktl* uppkfl- N1«1,snn harte ^n*ar lnsa,,a 1 n<-ra

hanker. aven så långt borta som i
sammans allt vad man funnit efter 
Pittsburgh, Pa. Då man räknade till- 
den fattige järnvägsarbetaren Nlel- 
son. sprang summan upp till minst 
$300,000. som nu uteslutande blir den 
stackars arbetspinade dlskerskans 
förmögenhet. Familjen var barnlos. I

c

relse av krlgsskulden?
Om Europa är ett schackbräde, så 

innehar Ryssland de röda och Lon 
don de vita rutorna, och målet denna 
gång är icke Europa utan herraväl
det i östern.

Under några månader har sovjet 
pressa? Frankrike genom att under 
stödja Abd-él-Krim samt understött 
en Kraftig propaganda 1 Frankrike 
emot kriget. Men nu synes sovjet 
ha slagit om. och mycket kan kom 
ma att hända av Briands besök i 
England.

1925 ETT REKORDÅR I VALFÅNG
STENS HISTORIA

Årets produktion av valolja beräk
nas komma upp i omkring en miljon 
fat. vilket är den största årsproduk 
tion. som hittills uppnåtts 
kommer på Norges del omkring 578.- 
000 fat från fångstfälten vid Södra 
Ishavet och närliggande hav. övriga 
nationers andel av fångsten I dessa 
hav beräknas till omkring 279,000 
fat. Av fångsten på andra hav kom
ma omkring 160,000 fat på Norge 
och lika mysket på de övriga natio
nerna tillsammans.

Under sydhavssäsongen 1924—25 
och den påföljande sommarsäsongen 
1 år voro 148 norska v al fån g st fart? g 
engagerade med tillsammans 15 fly
tande valkokerier och 14 landstatio-

fartygen uppgingo _ t i 11 tillsammans 
omkring 3.000 man

Lettland ledare för baltiska 
anti-sovjetblockeLi Skatteskolkama skola bli utan 

ljus och gas.
Härav

NORSKA 100-ÅR8FESTEN LÄM
NAR $24.(XX) ÖVERSKOTT Hon. G. P. Graham.

Nya uppseendeväckande uppgifter 
om interventionsplanerna mot 

Sovjet-Unlonen.
Oelo stadsfullmäktige tänka försöka 

metoden. Gas- och elektricitets
verken mindre entusiastiska 

för saken.

Jag yttrade då, att jag önskade, att 
de två järnvägarna skulle arbeta till
samman» så mycket som möjligt 
samt försöka få till stånd någon 
slags kooperation, både vad beträffa
de passageraretrafiken och. frakten, 
så att man kunde undvika duppllce- 
ring.”

Endast för delta ändamål söker 
Järn väg »departementet fft till stånd 
samarbetet mellan de två systemen. 
Vad resultatet blir av dessa an
strängningar. kan man ännu icke 
säga Mr Graham avslutar sitt ytt
rande med att framhålla, att Ingen 
sammanslagning av de två systemen 
är under övervägande.

En rapport över räkenskaperna 
för norsk-amerikanska 100-årsfesten,Lloyd Georg». :jj rar sm å rJa:
med jubileet likviderats, en kontant1, .... . . ° . . .1 K

til kommer guld- och silvervärdet ...... . Ä. ,x, , , . ™ .initiativ underhandlat med östersjo-
,.å de 1 anledning ar lOMrafea.en mlnj„tnu. anrtende
präglade medallerna aom dnm eko aktlon mo, Bovjetunkmen. I Korno 
blivit sålda belöpande sig ‘ill ll$.-jf#rd» Meerovltj en kraftig propagan- 

Kommlt.er.de ha aålunda t (lir att utJ,uen ,kull*. ,!„{* alg

till detta hlock. Litauiska regerin
gen har emellertid kategoriskt väg
rat deltaga 1 en sovjetfientlig aktion. 
Estlands utrikesminister. Pusta, hål-

Flera av de parlamentariska kor
respondenterna framhålla, att ä,ven 
en del av de konservativa njötor1 av 
han* tal. vilket i »In tur gjorde, att 
flera av arbetarepartiet kommo till 
Baldwtns nndsättning, vilket dock ej 
uppskattades av den liberala vänst
ra vingen, som ansåg, att Baldwin 
gjorde det råtta gnder rådande för
hållanden.

Många spekulationer ha uppstått 
av Lloyd Georges driftande till den 
vänstra ringen och till de konserva
tiva. Lyckligtvis för regeringen har 
reduktionen 1 banksat*erna kommit 
vid ett lämpligt tillfälle, så 
t u v kerna mot återgången tl 
standarden ha måst tystas 

vilket
kommer att omdöpas till socialist
partiet vid dess nästa kongress, kom
mer troligen att endossera aktionen 
av deras exekutiva I de parlamenta
riska och nationella arbetarpartier
na, då dessa gillade protektion mot 
import av produkter av “ewetted 
labor "

Franska flygare göra sig redo att 
flyga från Paris till Nen* York på 36 
timmar för att vinna ett pris på $35,-

Skatteskruven i Norge är mycket 
hård. och den ökade statsskatten på 
tio procent, som. föreslagits skulle 
komma att göra förhållandena olidli
ga. Hur illa det nu är. framgår av 
att av Oslos 127,000 skattebetalare 
bara 52.000 detta år ha betalt sin 
skatt 1 rått tid. På detta sått har en 
skatterest på 60 miljoner kronor upp
stått. och stadsfullmäktige ha förgä
ves sett sig om efter utvägar till att 

Ett utskott

000. . »

Ex-kejsar Wilhelm kommer att en 
tid vistas vid den holländska bador
ten Zandvoort. Det blir första gån
gen han lämnar Doorn, sedan han 
dit tog sin tillflykt.

716.70.
all anledning att känna sig belåtnaBesättningarna på valfångst-
med sitt arbete, vilket de förmodli
gen också gora.

De progressiva ha hållit
en konvention uti Regina

indriva dessa pengar, 
har behandlat frågan och anbefaller, 
att staden Indelas 1 fyra skattedi- 
strlkt för utkrävande av skatt”, sålun
da i likhet med förhållandet 1 Stock-

; ler sig tillsvidare avvaktande på 
' grund av sin polskvänlighet samt 

rill följd av sin impopularitet i lan
det. Den förnämsta rollen, som ak . 
rionens organisatör är lagd på Mee- 
lowltj. vilken 1 denna egenskap re- 
*er till Warschau 
stämningarna till förmån för ekono
miskt närmande till Sovjetunionen.

Bulgarien har vägrat tillmötesgå 
de grekiska kraven på att straffa de 
personer, som 1 dagarna mördade en 
l Bulgarien bosatt grek.

tt at- 
guld-r

holm Utskottet anbefaller vidare, 
att om skatterna icke ingå i rätt tid. 
skall kommunen vara berättigad att 
avstänga gas och elektricitet för 
dem som stå på rest. och att undan
tag endast skola göras 1 fall av sjuk 
dom eller arbetslöshet. De kommu
nala auktoriteterna synas välvilligt 
stämda gentemot detta förelag. Bara 
gas- och elektricitetsverken hysa be
tänkligheter Efter allt att duma 
torde förslaget bliva godkänt av 
stadsfullmäktige.

troligenArbetarepartiet, for att motverka

Prins Aage av Danmark. som är 
kapten 1 den franska framlingslegio- 
nen. har blivit sårad i en strid mot 

Man amnar lagga ska,. p4 ölet för | AMel-Krlm. rlffler I Marocko. Han 
an betala aubaldlerna till ,1- brlttl- hade korl ,önit bllvlt „rl„a(l for tap.
a a gruvagarna. perhet aom krigare I leglonena tjänat.

Prins Aage besökte Förenta Staterna 
för 6 år sedan. Fransmännen ha ren
sat västra delen av Ouerghadalen 
från Abd-el-Krim» riffier, drivit dem 
på flykten och tagit ett antal fångar.

Robert Forke framhåller
era

d e gres siva sta närmare 
onservativa.de 1 i b ände

Under den konferens, som de pro
gressiva ha hållit i Regina höll de
ras ledare Robert Forke ett ganska 
anmärkningsvärt tal. Teatern var 
packad till sista plats, och bland åhö
rarna funnos även en hel del libera
ler och konservativa. Utom Forke 
talade ock mr C. W. Stewart av Hum- 
boldt och Re\'. John Lewis.

Alla talarna berörde de ansträng
ningar. som måste göras för att få 
till stånd de progressiva idealen. Mr 
Stewart talte .särskilt om gruppens 
arbete 1 parlamentet, och mr Lewis 
talade om de federala finanserna, 
samt framhöll speciellt, att immigra-if 
tion var nödvändig. Han yttrade bl. U 
a : “Om Canada blott hade en be
folkning på 15 miljoner, skulle vi om 
tio år befinna oss i en mycket bättae 
ställning ’’

I början av sitt tal framhöll mr 
Forke de vanskligheter, som hela 
världen måst genomgå efter krigs
åren. "Canada befinner sig 1 en 
båttre ställlning än många andra 
länder i världen.*’ yttrat!e han samt 
fortsatte: "Nationer äro åtskilda av 
bitterhet och hat och under det att 
vi finna fel i förhållandena här hem
ma. så ha vi likväl mycket att', rara 
tacksamma för."

ra Canada. Han nämnde, att 58 pfo- 
cent av fabrikerna i Canada ägas av 
canadiensare, 31 procent av ameri
kanare och resten av europeiska In
tressen. "Naturligtvis," fortsatte han. 
"äro alia regeringar extravagant i 
och alla oppositioner ekonomiska, 
men han var övertygad om att en 
hel del miljoner gingo till spillo in- : 
om Dominion. Således brukar man j 
miljoner 1 östliga Canada som till 
exempel för byggandet av varv i 
Quebec. medan västern ej kan få 
Hudson Bay banan byggd. Hur skall 
m& 1 västern uppfatta detta?

Till slut framhöll han. att han ej 
het mellan de progressiva och de li
berala än mellan dem och de konser
vativa, men felet var enligt ha^-« 
åsikt, att regeringen ej hållit fast 
vid sitt program.

liberala hindrades av de progressiva 
i detta hänseende." Så berörde han 
ock budgeten 1 fjol. som ingen av de 
progressiva voro eniga i och sålun
da ej kunde understödja regeringen.

Därpå övergick mr Forke att tala 
om den industriella situationen i öst-

Sovjets krigsminister Fruntze var 
häromdagen utsatt för ett bomtatten 
tat. då han befan nslg å en järnvägs-

Storbrltannlens farroare ha begärt 
att få subsidier liksom gruvagarna.

Han undkom dock oskadd

Dr. Sanborn får sina kärleksbrev tillbaka Belgien hemsökes utav en ekonomisk kris
Vav nyligen stämd för *100.000 för brutet äktenskapslöfte, men 

han slapp undan med endast —$1.750. Lågkonjunkturer råder inom metall- oeh kolindustrierna. Amerika 
vill nu ha igen sina utlånta pengar.

■Sedan några månader tillbaka ha ' ö<)0. Man vet. huru lätt det är att 
tidningarna sysselsatt s*g med en slänga in r.ågra extra nollor, då det 
ganska dyrbar kärleksaffär — ty al kommer till skadeersättningar, men 
la kärleksaffärer bli Ju vanligen dyr^ .lar Ingen kroppslig skada kan upp
bara. när advokater och tidningar få täckas, blir det alltid en betydlig av
tag l dem. Mlas B Llrh^ndorf. en | prutning på summan Så åven här. 
stenograf 1 New York, sedan flera ehuru det nu galide en så ädel kropps
år bekant med dr S. ville nödvindigt. del .som det älskande hjärtat, vjlket 
låta världen veta. att hon lidit en nu låg där lika krossat, som om det 
nästan oersättlig förlust, då hon le gått Igenom en av våra moderna kött- 
ke fick »lösa »in »tora kårlek på dr kvarnar, iåatän ingen kunde se det. 
Sanborn. Och för att han icke blott När efter många sensationella på
skulle minnas henne såsom den dår ståenden och uppläsandet av många 
alltid eftersträvat att gora honom kärleksbrev, som växlats mellan dok- 
lycklig. utan även 1 någon mån er torn och hans kära stenograf, vitt- 
satta henne for den tidsspillan, hon r.esmål »tc. advokaterna lyckats brin- 
Hdit. och straffa honom för de hjår- ga "käsen" till mänskliga proportio- 
tekval. han åsamkat henne, fordrade ner — antagligen mot icke alltför 
hon en liten lapprtsumma på $100.- ; anspråkslös ersättning

Knappt har Belgien kommit ur en 
lång politisk kris. som avslutas ge
nom bildandet av kabinettet Poullet- 
Vandervelde. förrän en ny kris. den
na gång av ekonomisk och finansiell 
a rf. ganska plötsligt Inställt sig.

Metall- och kolindustrierna befinna 
sig i en lågkonjunktur. Man ser. hur 
kollagren alltmer ökas vid gruvorna 
De industriella bolagen äro ofta ur 
stånd att Infria sina bankförbindel
ser. varför de nödgas lämna säker 
het in natura. Betecknande för des
sa extrema förhållanden äro t. ex. 
de anslag, som anbringats vid vissa 
kolupplag: Detta kollager tillhör den 
och den banken.

diskutera denna fråga, 
kommer f. d 
Theunls att stå I spetsen för den
samma. Om 
kommer till stånd på samma grund
val som den engclgk-amerikanska. 
skulle denna medföra en ökad årlig 
belastning av budgeten med 310 mil 
Joner belgiska francs från nämnda 
år till 1987.

Den belgiska pressen frågar sig 
for övrigt. Hur skola vi kunna full
göra våra Inbetalningar I dollars, 
når Förenta Staterna avstänger vår 
export genom fruktansvärda tullbar- 
riårer? Vad vill den amerikanska 
regeringen egentligen?

Sannolikt
t konseljpresidenten

en överenskommelse

Manitoba och Saskatchewan dele
gaterna till den Interprovinsiella 
konferensen i Regina höllo möte den 
6 ds., varvid mr C. W. Stewart från 
Humboldt talade 
också, att det progressiva program
met var antaget av de flesta progres
siva organisationer, och att denna 
konferens endast hade att klarlägga 
de enskilda spörsmålen, så att Intet 
missförstånd skulle uppstå.

A ett möte. som hölls & Y. M. C. A. 
i Regina, framhöll ordföranden, mr 
D McKenzie från Brandon, att den
na konvention hölls för att partiet 
skulle kunna samla sina krafter för 
det federala val. som than väntade.

Efter uppläsning av en d*d rap
porter tillsattes en kommitté från 
Manitoba och Saskatchewan för att 
närmare utreda saken.

Han meddelad-3

Arbetslösheten utbreder sig allt 
Arbetsgivarna vilja framtvin

ga en lönesänkning, och det är på 
grunfl av dessa omständigheter, som 
fackfÄeningarna inom metalllndu- 
BtrieÄfc' 
att börja

vero de
I kärlekskranka nöjda med att "sett-

Moskwa htr 1,811,000 * “7k* ‘..'"l*0; „Mi“. e Llchtendorf erhöll S1..50 1 skadeer-mviBire.

Han berörde oeksä perioden mellan 
1901 och 1911. Under denna tid 
byggdes många järnvågar, mer 
ån vad som behövdes, men många 
vanskligbeter existera 1 dag. Canadas 
storhet berodde på de tre präriepro- 
vinsernas utveckling Mr Melghep 
påstår, att vår premiärminister in
tet uträtjar. men själv har han intet 
annat ätt tillbjuda oss äc en hög ta
riff. Många av våra politiker sys
selsätta sig endast med utveckling 
av industrien 
de progressivas mål att bringa far- 
msrenas krav inför parlamente*.

Vidare yttrade han: "Om den libe
rala regeringen hållit fast rid 1919 
års plattform, så skulle de ha fått 
de progressivas understöd. Inga för
sök ha dock gjorts att bruka makt. 
sä alt man kunde dominera eller ut
öva inflytande på regeringen utan 
långs de linjer, där man gav dem 
•töd." Mr Forke övergick därpå att 

tariffen och sade: "Ar 1924

En rysk prinsessa var f. v. ankla
gad 1 en fransk domstol för stöld.Robert Forke. **

• •••••••••»åttning. och doktorn fick sina 70 
kärleksbrev tillbaka och slipper där
för att läsa flera av dem 1 tidningar
na åtminstone. På lediga stunder 

dp,. kan han ju roa sig med att läsa dem 
for sig själv och känna sig glad över 
att har. slapp undan så billigt. Och 
så har rättvisans gudinna ånnu en 
gång visat sin opartiskhet.

Ett spritsyndikat uti knipa.ta tillkännagivit sin avsikt 
strejk.

Till dessa inrikespolitiska bekym
mer sälla sig nya sådana av utrikes
politisk art: Amerika fordrar av Bel
gien 480 miljoner dollars utgörande: 
dels 172 miljoner ren krlgsskuld, dels 
175 miljoner, som Belgien lånat efter 
kriget för återuppbyggningsåndaroål 
och provlantipköp Härtill komma 
upplupna räntor. Dessa 480 miljo
ner dollars utgöra efter nuvarande 
kurs 11 miljarder belgiska francs. 
Beträffande de 175 miljoner dollars, 
som Belgien lånat av Amerika efter 
kriget för Iteruppbyggnadsarbetet, 
rådér endast en mening: Belgien er
känner denna skuld. I fråga om 
krlgsskulden 
har Belgien 
ropande sig fcå artikel 232 1 Ver- 
•aillesförd råget.

VALET I NEW BRUNSWICK 1
Moskwas areal utgjorde 1 bor Jan 

av detta år 28.500 hektar mot 17.492 
år 1912. Befolkningen utgjorde 

:an 1925 1 S11.0-" mot ^72.000 
1924 och 1 ,<17.700 under 191? Man 

t-ns antal överstiger kvinnornas. 
Antalet födda uppgick under 1924 

51 781 mot 48.490 året furut och 
54.649 under 1913. 
har betydligt minskats 
med förkrtgstiden. 
registrerade» 27.080 dödsfall möt 39. 
124 under 1911 Antalet äktenskap 
uppgick under 1924 till 2S.187 mot 
10,093 under 191$. Själv mord ees an
tal var under 1924 310 mot 235 under 
1921 4- — 1920 och 340 — 1911

Den konservativa oppositio 
nen I New Brunewick. som 
ledde» av Hon. J. B. M. Baxter, 
vann den 10 da. en lysande se
ger »amt erövrade 34 platser 
1 sagda provinalegislatur. Pre
miärminister P. J. Veniot lyc
kades endast förskaffa sig 12 
säten för sina anhängare. Far- 
m a re part i et. som blott hade tre 
kandidater pi filtet, utgjorde 
ingen faktor I striden, och de 
två independenta kandidaterna 
förlorade eina depositioner. AL 
la medlemmarna i regeringen 
föl le igenom med undantag av 
premiärministern. Hon. 4. A. 
Dysart. samt Han. J. E. ML 
c ha od. Före valet var situa
tionen följande: regeringen 29. 
oppositionen 12 och farmar» 7.

Myndigheterna lade i dagarna van
tarna p& två av delägarna I sprit bo- 
laget Hirtich. 1123 Broa/1 way. N. Y . 
som tidigare varil utsatt 'for en raz
zia. De anklagade* I huvudsak för 
atj ha I sin ägo 480 förfalskade sprit- 
* kat temärk nWilliam Jennlngs Bryan och Scopes 

saken ha varit mycket fruktbara 
fält för vitsar och historier i skämt
tidningar och på scenen. Till följd 
av Bryan* död har det blivit slut på 
dem. Flera teatrar ha strukit alla 
antydningar på Bryan och “apråtte- 
gången" “Life" stannade pressar- 
na sedan 20,060 exemplar tryckts 
för att taga ut flera vitsar på Bryans 
bekostnad.

Men det skall vara Maximumst raffel för
en dylik förseelse är tio är* fängelse.

dJtom dessa båda, Jacob Kirschen- 
blatt och SoJ Adam*ky. ha fem mån 
och en kvinna arresterats.

Firman har en längre tid motta
git orders per post och lär ha sånt 
sprit 1 koffertar till 20.600 kunder 
över hela landet. Den har. haft en 
sårskild fabrik, där man förfalskat 
spritvarorna och blandat upp dem 
med alkohol och vatten.

Dödsprocenten 
jämförelse 

Under 1924 in-

För att ha förskingrat over $800.- 
660 från det bankrupta Carnegie 
Trust Ca I Pittsburgh har dess for
ne preeider.t. John A. Bell. ut sikt att 
få — 70 års fängelse

Våridens värsta alibi presterade i 
dagarna Joe Booica 1 Cleveland. då 
han skulle förklara närvaron avx en 
brännvinsapparat i sMt hem Han på
stod. att han använde den hemgjor
da spriten att guida sin rygg SeB. 
och mäsken gav han till barnen som 
ftnkoet

&172 miljoner dollars 
estera t. dårvld åbe-

Strax före sitt dödsfall förklarade 
den stora charlatanen Bryan. att han 
ej ville diskat 
Ivrigt förfäktat.

tala Den under kriget tillkomna flottan 
1 U. 8.. som koetade över 200 Jo
ner dollars, kommer i dagarna att 
uppbrännas som värdelös.

stödde de progressiva regeringen i 
dess Lartffpianer. och det är icke rlk-

Canadian Oil Co. 1 Regina hade ded 
eldsvåda, som orsakade enden »ak. han eå 23 ds.

förlust av upp till $290,000.
En delegation kommer isrt att

avresa till Washington för att dårdet sades I pressen, att detigt
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